50m Frisim
Placering Simidrottare
1 Elias Persson
2 Daniel Ruijs
3 Fredrik Hermansson
4 Rikard Tapp
5 Henrik Bransell
100m Frisim

Placering Simidrottare
1 Rikard Tapp

2 Elias Persson
3 Fredrik Hermansson
4 David Hambraeus
5 Daniel Ruijs
200m Frisim

Placering Simidrottare
1 Rikard Tapp
2 Roman Plakhotnyi

3 David Hambraeus

4 Henrik Bransell

5 Rasmus Rantanen
400m Frisim

Placering Simidrottare
1 Rikard Tapp
2 Roman Plakhotnyi

3 Linus von Hofsten

4 Rasmus Rantanen

5 Jonas Djurback
800m Frisim

Placering Simidrottare
1 Roman Plakhotnyi

2 Linus von Hofsten

3 Rasmus Rantanen

4 Tim Hansson

5 Rikard Sjostrand
1500m Frisim

Placering Simidrottare

1 Roman Plakhotnyi
Rikard Tapp
Linus von Hofsten
Rasmus Rantanen
Erik Strand
50m Brostsim
Placering Simidrottare

u b wWwN

1 Elias Persson

2 Daniel Ruijs

3 Marcus Eriksson

4 Fredrik Hermansson

5 Rikard Tapp
100m Brostsim
Placering Simidrottare

1 Elias Persson
2 Daniel Ruijs
3 Marcus Eriksson
4 Henrik Bransell

5 Rikard Tapp
200m Brostsim
Placering Simidrottare

—

Fodd
2002
2004
1979
1979
1999

Fodd
1979
2002
1979
1999
2004

Fodd
1979
1993
1999
1999
1997

Fodd
1979
1993
2006
1997
1977

Fodd
1993
2006
1997
2001
1987

Fodd
1993
1979
2006
1997
1986

Fodd
2002
2004
1995
1979
1979

Fodd
2002
2004
1995
1999
1979

Fodd

2000-202%

Tavling

FaluSkinsGames 2020

Polisen Head to Head 2022
SM(25m) 2003

Bessemersimmet 2001
Sparbanken Rekarne Simcup 2016

Tavling

SM(25m) 2001

FaluSkinsGames 2020

FALU SPRINT 2003

Hofors cup

Swedish Swim Games - Grand Prix 1

Tavling

SM(25m) 2001

Ukrainska masterskapen
Morgondagare, Utman & Guldj 5
Ungdoms GP 12017 Borléange
UGP4 -2013

Tavling

SM(25m) 2001
Ukrainska masterskapen
Masdoppet 2022

UGP4 -2013

Fantomen Cup 2001

Tavling

Poltava DM

Falu Skinsgames 2022

SUM-SIM Region MSSF 2011
DM-JDM (25M) 2016 Mellansvensk
Distans Cupen

Tavling

Ukrainska masterskapen

Grand Prix 2

Sum-Sim regionfinal 2022 OREBRO
NUSS Aldre (25m) 2012

NUSS ALDRE

Tavling

FaluSkinsGames 2020

Polisen Head to Head 2022
Morgondagare, Utmanare & Guld
FALU SPRINT 2003

FALU SPRINT 2000

Tavling

SM/JSM (25m) 2019

Swedish Swim Games - Grand Prix 1
Morgondagare, Utmanare & Guld
Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Bessemersimmet 2001

Tavling

Bassdng
25M
25M
25M
25M
25M

Bassdng
25 M
25M
25M
25M
25M

Bassing
25M
25M
25M
25M
25M

Bassang
25M
25M
25M
25M
25M

Bassang
25M
25M
25M
25M
25M

Bassang
25M
50 M
25M
25M
25M

Bassdng
25M
25M
25M
25M
25M

Bassdng
25 M
25M
25M
25M
25M

Bassing

Omgang
Forsok
Final
Forsok
Final
Forsok

Omgang
Final
Final
Final
Final
Forsok

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Forsok
Final
Final
Final
Final

Omgang
Forsok
Forsok
Final
Forsok
Final

Omgang

Datum

2020-02-23
2022-10-08
2003-03-13
2001-01-20
2016-12-10

Datum

2001-02-15
2020-02-23
2003-03-23
2016-12-11
2021-09-25

Datum

2001-02-15
2010-11-16
2016-12-12
2017-01-28
2013-10-13

Datum

2001-02-15
2010-11-16
2022-09-10
2013-10-13
2001-11-17

Datum

2010-10-21
2022-04-10
2011-11-19
2016-10-15
2004-12-19

Datum

2010-11-16
2000-05-13
2022-11-12
2012-01-27
2003-03-21

Datum

2020-02-22
2022-10-09
2015-02-09
2003-03-23
2000-03-19

Datum

2019-11-14
2021-09-26
2015-02-09
2017-11-26
2001-01-20

Datum

- HERRAK

Ort

Falun
Stockholm
Stockholm
Sandviken
Eskilstuna

Ort

Malmo

Falun

FALUN

Hofors
Upplands Vasby

Ort

Malmo
Yevpatoriya, BLR
Falun

Borlange
Stockholm

Ort

Malmd
Yevpatoriya, BLR
Borlange
Stockholm
Eriksdalsbadet

Ort

Komsomolsk, BLR
Falun

Uppsala

Orebro

Falun

Ort

Yevpatoriya, BLR
Vasteras

Orebro

Orebro

OREBRO

Ort

Falun
Stockholm
Falun
FALUN
FALUN

Ort

Eskilstuna
Upplands Vasby
Falun
Eskilstuna
Sandviken

Ort

Tid

00:23.53
00:24.05
00:24.45
00:24.53
00:25.03

Tid

00:51.25
00:52.43
00:54.57
00:55.40
00:55.48

Tid

01:54.21
02:02.12
02:03.21
02:03.26
02:03.71

Tid

04:07.69
04:14.96
04:23.72
04:24.25
04:26.50

Tid

09:00.52
09:05.85
09:07.92
09:19.45
09:26.72

Tid

16:38.72
16:51.30
17:23.80
17:40.98
18:04.69

Tid

00:29.04
00:29.59
00:30.22
00:31.92
00:32.33

Tid

01:05.32
01:06.60
01:07.60
01:10.45
01:10.69

Tid

Aqua-podng
638
589
572
566
530

Aqua-podng
674
629
558
533
531

Aqua-poang
658
538
524
523
518

Aqua-poang
633
581
521
522
508

Aqua-poang
585
536
530
497
479

Aqua-poang
616
645
534
514
481

Aqua-podng
657
599
583
494
476

Aqua-podng
617
573
556
491
486

Aqua-poang



1 Daniel Ruijs
2 Marcus Eriksson
3 Henrik Bransell
4 Filip Antlov
5 Rikard Tapp
50m Ryggsim
Placering Simidrottare
1 Max Sidenstjarna
2 Elias Persson
3 Johan Lundh
4 Rasmus Rantanen
5 Henrik Bransell

100m Ryggsim
Placering Simidrottare
1 Max Sidenstjarna
2 Rasmus Rantanen
3 Johan Lundh
4 Jonas Djurback
5 Henrik Bransell
200m Ryggsim
Placering Simidrottare
1 Max Sidenstjarna
Johan Lundh
Rasmus Rantanen
Niklas Johansson
Rikard Sjostrand
50m Fjarilsim
Placering Simidrottare

u b wnN

1 Elias Persson

2 Daniel Ruijs

3 David Hambraeus
4 Rikard Tapp

5 Henrik Bransell

100m Fjarilsim
Placering Simidrottare
1 Rikard Tapp

2 Elias Persson

3 Daniel Ruijs

4 Marcus Eriksson
5 David Hambraeus

200m Fjarilsim
Placering Simidrottare
1 Rikard Tapp
2 Filip Antlov
3 Roman Plakhotnyi

4 Linus von Hofsten
5 Rikard Sjostrand
100m Medley
Placering Simidrottare
1 Elias Persson
2 Daniel Ruijs
3 Rikard Tapp
4 David Hambraeus
5 Henrik Bransell
200m Medley
Placering Simidrottare
1 David Hambraeus

2 Rikard Tapp

3 Johan Lundh

4 Roman Plakhotnyi

5 Rikard Sjostrand
400m Medley
Placering Simidrottare

1 Rikard Tapp

2 Rikard Sjostrand

2004
1995
1999
1998
1979

Fodd
1989
2002
1985
1997
1999

Fodd
1989
1997
1985
1977
1999

Fodd
1989
1985
1997
1982
1987

Fodd
2002
2004
1999
1979
1999

Fodd
1979
2002
2004
1995
1999

Fodd
1979
1998
1993
2006
1987

Fodd
2002
2004
1979
1999
1999

Fodd
1999
1979
1985
1993
1987

Fodd
1979
1987

Sum-Sim (25m) 2020 regionfinal Mellannorrlar 25 M

Morgondagare, Utmanare Guldj 2
Morgondagarna, utmanare 2
Morgondagare, Utmanare, Guldja
Fjdrran Hojderspelen

Tavling

JSM 2005 (25m)
FaluSkinsGames 2020
Hofors cup

Arne Borgsminne TYR sprint
KM 2016

Tavling

SUM-SIM RIKSFINAL 2005 (25m)
SUM-SIM Region 2012 (25m)
Kvantum Cup

Fantomen Cup 2001
Morgondagarna

Tavling

JSM 2005 (25m)
JRM/JDM 2002

Falu Skins Games 2013
RM/DM

Jarfalla Nationella

Tavling

FaluSkinsGames 2020

Falu Skinsgames 2022
Morgondagarna, utmanare 2
Hofors cup

Falu SkinsGames

Tavling

Bessemersimmet 2001
Morgondagarna, utmanare 3

Falu Skinsgames 2022

DM-JDM (25M) 2015 Vasteras
Sparbanken Rekarne Simcup 2017

Tavling

Fjdrran Hojderspelen
Ungdoms GP 4 Falun 2014
Wadképingsdoppet 2011
Fredagsracet 17 mars 2023
Masdoppet

Tavling

FaluSkinsGames 2020

Polisen Head to Head 2022

FALU SPRINT 2000

DM-JDM (25M) 2016 Mellansvensk
Morgondagare, Utman & Guldj 5

Tavling

Ungdoms GP 4 2016 Falun
DALARNAS SIM 2000
Kvantum Cup

Falu Skins Games 2011
JDM/JRM

Tavling
Fjarran Hojderspelen
SUM-SIM Regionfinal 2003

25M
25M
25M
25M

Bassdng
25M
25M
25M
25M
25M

Bassdng
25 M
25M
25M
25M
25 M

Bassing
25M
25M
25M
25 M
25M

Bassang
25M
25M
25M
25M
25M

Bassang
25M
25M
25M
25M
25M

Bassang
25M
25M
25M
25M
25M

Bassdng
25M
25M
25M
25M
25M

Bassdng
25 M
25M
25M
25M
25 M

Bassing
25M
25M

Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Forsok
Forsok
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Forsok
Final
Final
Final
Final

Omgang
Forsok
Forsok
Final
Final
Forsok

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Omgang
Final
Final

2020-11-08
2015-05-18
2018-05-14
2014-05-19
2000-09-23

Datum

2005-12-01
2020-02-23
2003-12-07
2013-09-29
2016-12-18

Datum

2005-11-26
2012-11-10
2003-02-22
2001-11-17
2017-10-16

Datum

2005-12-02
2002-11-09
2013-03-26
2001-01-13
2003-04-05

Datum

2020-02-22
2022-04-09
2018-05-14
2003-12-07
2017-02-25

Datum

2001-01-20
2019-10-07
2022-04-10
2015-10-17
2017-11-25

Datum

2000-09-23
2014-10-11
2011-09-24
2023-03-17
2003-09-06

Datum

2020-02-23
2022-10-09
2000-03-19
2016-10-15
2016-12-12

Datum

2016-10-22
2000-10-01
2003-02-22
2011-03-13
2003-11-08

Datum
2000-09-23
2003-10-25

Sundsvall
Falun
Falun
Falun
Gavle

Ort
Norrkdping
Falun
Hofors
Stockholm
Ludvika

Ort

UPPSALA
Orebro

Luled
Eriksdalsbadet
Falun

Ort
Norrkoping
Borlange
Falun
Uppsala
Jarfalla

Ort
Falun
Falun
Falun
Hofors
Falun

Ort
Sandviken
Falun
Falun
Vasteras
Eskilstuna

Ort
Gavle
Falun
Orebro
Falun
Borlange

Ort

Falun
Stockholm
FALUN
Orebro
Falun

Ort

Falun
FALUN
Luled
Falun
Sandviken

Ort
Gavle
Gimo

02:30.71
02:30.96
02:31.12
02:35.34
02:36.95

Tid

00:29.01
00:29.15
00:29.34
00:29.68
00:29.95

Tid

01:01.10
01:02.50
01:02.65
01:03.56
01:04.05

Tid

02:12.01
02:14.96
02:17.69
02:17.96
02:18.16

Tid

00:25.17
00:26.83
00:27.28
00:27.42
00:27.76

Tid

01:00.11
01:00.34
01:02.06
01:02.36
01:02.91

Tid

02:22.77
02:24.78
02:26.67
02:26.87
02:30.74

Tid

00:59.27
01:01.52
01:01.87
01:02.17
01:03.18

Tid

02:17.99
02:19.02
02:20.37
02:20.98
02:21.39

Tid
04:53.85
04:59.23

506
510
506
468
454

Aqua-podng
473
442
457
442
408

Aqua-podng
513
480
476
456
445

Aqua-poang
519
486
457
454
453

Aqua-poang
645
532
510
502
484

Aqua-poang
524
505
456
468
446

Aqua-poang
446
421
411
400
379

Aqua-podng
609
513
552
541
515

Aqua-podng
501
496
482
476
471

Aqua-poang
514
487



4

Linus von Hofsten
Filip Antlov
Roman Plakhotnyi

2006 Falu SkinsGames 2023
1998 UngdomsGP 4 Falun 2014
1993 Wadképingsdoppet 2011

25M
25M
25M

Final
Final
Final

2023-04-30 Falun
2014-10-11 Falun
2011-09-24 Orebro

05:01.44
05:02.64
05:03.63

472
471
466



